



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Svanekeferie ApS

Overgaden Neden Vandet 43, 1414 København

CVR-nr. 27 30 66 32

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019.

---

Maria Børregaard Dam  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Svanekeferie ApS  
Overgaden Neden Vandet 43  
1414 København

CVR-nr.: 27 30 66 32  
Stiftet: 19. august 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Maria Børregaard Dam, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, administration samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særskilte usikkerheder ved indregning eller måling af aktiver og passiver.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet der stadigvæk er god efterspørgsel og mange bookinger fra kunderne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	<b>408.961</b>	<b>357</b>
2 Personaleomkostninger	-333.751	-366
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.210</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter	512	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.111	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.611</b>	<b>-13</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>67.611</b>	<b>-13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.611</b>	<b>-13</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	18.000	18
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>18</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	13.085	2
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13
	Tilgodehavender i alt	13.085	15
	Likvide beholdninger	36.225	3
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>49.310</b>	<b>18</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>67.310</b>	<b>36</b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
8	Overført resultat	-532.922	-600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-407.922</b>	<b>-475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	425.505	445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	50
	Anden gæld	13.227	15
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.232	511
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>475.232</b>	<b>511</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>67.310</b>	<b>36</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet der stadigvæk er god efterspørgsel og mange bookinger fra kunderne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	327.004	352
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3
Personaleomkostninger i øvrigt	3.907	11
	<b>333.751</b>	<b>366</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.111	6
	<b>8.111</b>	<b>6</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj	18.000	18
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>18.000</b>	<b>18</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>18.000</b>	<b>18</b>

### 5. Udskudte skatteaktiver

Skatteaktivet beregnes af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige foretagne afskrivninger og nedskrivninger samt af selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud, såfremt disse kan udnyttes, jf. anvendt regnskabspraksis. Der er ikke afsat skatteaktiv i indkomståret 2019 (regnskabsåret 2018/19), idet der er usikkerhed omkring, hvornår skatteaktivet kan anvendes.

Det kan dog oplyses, at skatteaktivet med skattesatsen 22% kan beregnes til kr. 112.284.



## Noter

---

					30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. april 2019 kr.</b>
Direktion	10,05			0	13.848	0
Lånet er indfriet i regnskabsåret.						
<b>7. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. maj					125.000	125
					<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>8. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. maj					-600.533	-587
Årets overførte overskud eller underskud					67.611	-13
					<b>-532.922</b>	<b>-600</b>


